SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TPCT
HỘI ĐỒNG

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
Số:  02/TB-HĐTDVC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cần Thơ, ngày  29  tháng  4  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc Danh sách các thí sinh đủ điều kiện xét tuyển viên chức Cảng vụ đường thủy nội địa năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Biên bản ngày 28/4/2021 của Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức Cảng vụ đường thủy nội địa năm 2021.
Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo danh sách các thí sinh đủ điều kiện xét tuyển viên chức Cảng vụ đường thủy nội địa như sau:

	TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Quê quán
	Chổ ở hiện nay
	Trình độ được đào tạo
	Ghi chú

	Chuyên môn
	Ngoại ngữ
	Tin học

	1
	2
	3
	4
	5
	 5
	6
	7
	8
	9

	1
	Bùi Thị Mỹ Duyên
	nữ
	04/01/1985
	Phường Ba Láng, Quận Cái Răng, thành phố Cần Thơ
	176/6B KV Yên Hòa, Phường Lê Bình, quận Cái Răng, thành phố Cần Thơ
	Đại học Luật, Đại học Quản trị kinh doanh
	B
	A

	2
	Đinh Vũ Long
	nam
	10/12/1988
	Xã Gia Lạc, Huyện Gia Viễn, Tỉnh Ninh Bình
	49/4, đường Trần Hoàng Na, phường Hưng Lợi, Quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ
	Thạc sĩ Quản lý dự án
	C
	A

	3
	Huỳnh Trần Vĩnh Long
	nam
	29/8/1978
	Phường Long Hòa, Quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ
	185/9 KV Bình Dương, phường Long Hòa, quận Bình Thủy, TP Cần Thơ
	Đại học tin học
	B1
	ĐH

Hội đồng xét tuyển dụng viên chức Sở Giao thông vận tải thông báo đến thí sinh có tên nêu trên được biết./.
	Nơi nhận:
- Các thí sinh có tên trong danh sách;

- Lưu: VP.TCCB.
	TM. HỘI ĐỒNG XTVC
CHỦ TỊCH

Tống Hoàng Kha